ESTADO DE GOIÁS
PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE FORMOSA

MOÇÃO DE CONGRATULAÇÃO Nº 121/24 AG, DE 29 DE JULHO DE 2024

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira – ICP-Brasil

Praça Rui Barbosa nº 70 – Centro – Fone: (61) 3631-1772 – CEP: 73.801-220 – Formosa-GO
www.formosa.go.leg.br mirobikes@camaraformosa.go.gov.br [1]

Autoria: Ver. Almiro Gomes .

A Senhora
EDMUNDO NUNES DOURADO
Presidente da Câmara Municipal de Formosa.

Senhor Presidente, apresento nos termos regimentais, a presente Moção de
Congratulação, a ser encaminhada ao Senhor, ZILMAR DE JESUS PEREIRA em reconhecimento
pelos serviços prestados à comunidade Formosense.

Câmara Municipal de Formosa, 29 de julho de 2024.

┌

Vereador

JUSTIFICATIVA

Esta Moção de Congratulação tem como finalidade homenagear o Senhor Zilmar de
Jesus Pereira, pelos serviços prestados à comunidade.

Zilmar de Jesus Pereira, nascido em Damianópolis/GO, em 03 de agosto de 1983, filho
de Joaquim Pereira Rocha e Raimunda Rosa de Jesus Rocha, trabalhar com
comunicação visual e gráfica, também é promotor de eventos e trabalha com grupo de
dança country (os Impecáveis).

Dentro da parte cultural:

Representa a cidade de Formosa a 24 anos em campeonatos de dança, trazendo
alegria e diversos troféus para nossa cidade, como promoter trabalhou muito o social
em Eventos beneficentes, ajudando sempre quem precisa.

Ante o exposto, peço aos pares a aprovação desta matéria.

http://www.formosa.go.leg.br
mailto:elitondepaiva@camaraformosa.go.gov.br

		2024-07-29T19:43:58-0300
	Brasil
	ALMIRO FRANCISCO GOMES
	Assinador Serpro